MUNICÍPIO DE PINHÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016 – ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

EDITAL Nº 008/2016

Dispõe sobre a divulgação complementar das notas

preliminares da prova objetiva, dos candidatos de nível

superior do curso de História, do Processo Seletivo nº

001/2016 - Estágio Curricular Não Obrigatório do Município de

Pinhão.

A Comissão Especial do Processo Seletivo nº 001/2016 - Estágio Curricular Não Obrigatório do Município de Pinhão, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2016, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

1 . A divulgação das notas preliminares da prova objetiva, dos candidatos de nível superior do curso de História:

CARGO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO TOTAL
CONHECIMENTOS

GERAIS
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

SUPERIOR EM
HISTÓRIA

44700086 ALAN HENSCHEL COSTA 05/06/1998 APROVADO 85,00 24,00 40,00 21,00

SUPERIOR EM
HISTÓRIA

44700432 ADRIANE DA SILVA LEITE 13/09/1980 REPROVADO 49,00 9,00 28,00 12,00

SUPERIOR EM
HISTÓRIA

44700384 TAIS APARECIDA SANTOS 09/12/1993 REPROVADO 42,00 15,00 24,00 3,00

SUPERIOR EM
HISTÓRIA

44700304 MAIRENE SOUZA PAIM 28/07/1996 REPROVADO 28,00 6,00 16,00 6,00

Pinhão, 24 de Março de 2016

RAFAELA PADILHA BURKO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL